	Сведения о достижении значений
показателей муниципальной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в муниципальном образовании Кимовский район на 2017 – 2021 годы»
за 1 квартал 2019 год.


	
	Подпрограмма «Развитие внутреннего и въездного туризма в муниципальном образовании Кимовский район»
	Единица измерения
	Период, предшествующий отчетному
	План 
	Факт
	Обоснование отклонений значений показателя на конец отчетного периода

	1.
	Количество созданных новых рабочих мест
	Ед.
	1
	1
	0
	0% 
Показатель планируется достигнуть по итогам года

	2.
	Общее количество посетителей района 
	Тыс. чел.
	40440
	5000
	6339
	126%

	3.
	Количество значимых туристических мероприятий, проведенных на территории  района при поддержке министерства культуры Тульской области
	Ед.
	4
	5
	0
	0%
Показатель планируется достигнуть по итогам года

	4.
	Ввод в эксплуатацию объектов туристской инфраструктуры
	Ед.
	0
	1
	0
	0 %
Проект строительства  находится на стадии согласования



Оценка эффективности реализации муниципальной программы развитие туризма составляет: 
():4= 31,5%


